

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PESRP07.2022
Processo Administrativo Nº 2022.04.05.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA
Data de Publicação: 06/05/2022 12:31:47

TOTAL DO PROCESSO: 2.945.505,4644

CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 26.436.496/0001-34 1.002.599,54
EIRELI

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	72.779,88	Total: 72.779,88
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 5.592,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ALBENDAZOL 400MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,80			Total Item: 3.888,00
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ATENOLOL 50MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 964,80
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: AMIODARONA 200MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 129,60
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: AZITROMICINA 500MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,53			Total Item: 459,00
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 5MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 14,40
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: CAPTOPRIL 25MG				
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,03			Total Item: 144,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: CARVEDILOL 3,125MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 219,60
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: CARVEDILOL 6,25MG				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 219,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARVEDILOL 12,5MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 234,00	
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARVEDILOL 25MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 244,80	
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 672,00	
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CEFALEXINA 500MG			
Quantidade: 7.560	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 2.343,60	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CILOSTAZOL 100MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 194,40	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVARTIS	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 4.104,00	
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: DIGOXINA 0,25MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 46,80	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,02	Total Item: 1.447,20	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 360,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 0,07	Total Item: 378,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 14,40	
Item: 21	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLICLAZIDA 30MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 140,40	
Item: 22	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

Quantidade: 5.400 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 324,00

Item: 23 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: IBUPROFENO 600MG

Quantidade: 5.400 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 1.674,00

Item: 24 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NOVARTIS Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: ISOSSORBIDA 10MG

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 86,40

Item: 25 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NOVARTIS Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: ISOSSORBIDA 5MG SL

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,23** Total Item: 552,00

Item: 26 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: LORATADINA 10MG

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 1.656,00

Item: 27 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NEOQUIMICA Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: LOSARTANA 50MG

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 240,00

Item: 28 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: METRONIDAZOL 250MG

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 111,60

Item: 29 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E.M.S Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: METILDOPA 250MG

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 11,28** Total Item: 4.060,80

Item: 30 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E.M.S Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: METFORMINA 500MG

Quantidade: 5.400 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 1.188,00

Item: 31 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MEDLEY Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: NIMODIPINA 30MG

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 248,40

Item: 32 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NOVAQUIMICA Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: OMEPRAZOL 20MG

Quantidade: 6.120 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 918,00

Item: 33 Unidade: COMPRIMIDO Marca: E.M.S Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: OXIBUTININA 5 MG

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 583,20

Item: 34 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANOFI Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: PARACETAMOL 500MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 1.920,00	
Item: 35	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: PREDNISONA 5MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 216,00	
Item: 36	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: PREDNISONA 20MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 291,60	
Item: 37	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: PROMETAZINA 25MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 122,40	
Item: 38	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FURP	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: PROPRANOLOL 40MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 14,40	
Item: 39	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVARTIS	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: SINVASTATINA 20MG			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 81,60	
Item: 40	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI, DONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 176,40	
Item: 41	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GLOBO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 68,40	
Item: 42	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: TIAMINA 300MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 126,00	
Item: 43	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: VARFARINA SÓDICA 5MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 126,00	
Item: 44	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHÉ	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: LEVODOPA 100MG + BENSETRAZIDA 25MG BD			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 4.068,00	
Item: 45	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLICLAZIDA 60MG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,57	Total Item: 1.130,40	
Item: 46	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: TICAGRELOR 90MG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 5.004,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 47	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVARTIS	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBIDOPA 25MG + LEVODOPA 100MG			
Quantidade: 4.320	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 4.104,00	
Item: 48	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVARTIS	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBIDOPA 25MG + LEVODOPA 250MG			
Quantidade: 12.960	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 14.385,60	
Item: 49	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHÉ	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: DOXASOZINA 4MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 68,40	
Item: 50	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BAYER	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ASPIRINA PREVENT 100MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 68,40	
Item: 51	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: RIVAROXABANA 2,5MG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 1.000,80	
Item: 52	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: RIVAROXABANA 20MG			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 497,28	
Item: 53	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVARTIS	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA 51MG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 864,00	
Item: 54	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ATORVASTATINA 80MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 309,60	
Item: 55	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ÁC. URSODESOXICÓLICO 150MG			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 1.526,40	
Item: 56	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: RANBAXY	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ACICLOVIR 200MG			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,18	Total Item: 259,20	
Item: 57	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CICLOBENZAPRINA 5MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 414,00	
Item: 58	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ESOMEPRAZOL 20MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,41	Total Item: 507,60	
Item: 59	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MAXINUTRI	Modelo: COMPRIMIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: SILYBUM MARIANUM 200MG

Quantidade: 360 Valor Unit.: 0,27 Total Item: 97,20

Item: 60 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CRISTÁLIA Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: NALTREXONA 50MG

Quantidade: 360 Valor Unit.: 1,36 Total Item: 489,60

Item: 61 Unidade: CÁPSULA Marca: ASPEN Modelo: CÁPSULA

Descrição: DOBESILATO DE CÁLCIO 500MG

Quantidade: 720 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 1.389,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 386.099,92 Total: 386.099,92

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: FUROSEMIDA 20MG

Quantidade: 17.160 Valor Unit.: 4,86 Total Item: 83.397,60

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: AMPOLA

Descrição: GENTAMICINA 80MG

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 10.080,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: GLICOSE 25%

Quantidade: 8.580 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 45.216,60

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: GLICOSE 50%

Quantidade: 8.580 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 6.864,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA

Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10%

Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,63 Total Item: 631,20

Item: 6 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA

Descrição: HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MG/4ML

Quantidade: 240 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 1.536,00

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA Modelo: AMPOLA

Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI / 0,25ML SC

Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 12.420,00

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA Modelo: AMPOLA

Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI / ML SOL. INJ. 5ML

Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 11,05 Total Item: 11.934,00

Item: 9 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA Modelo: AMPOLA

Descrição: HIDRALAZINA 20 MG

Quantidade: 480 Valor Unit.: 28,22 Total Item: 13.545,60

Item: 10 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: LIDOCAÍNA C/ VASO 2%

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 1.092,00

Item: 11 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: AMPOLA

Descrição: LIDOCAÍNA S/ VASO 2%

Quantidade: 732 **Valor Unit.: 8,23** Total Item: 6.024,36

Item: 12 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 8,78** Total Item: 21.072,00

Item: 13 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 15.615,60

Item: 14 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: AMPOLA

Descrição: METOPROLOL TARTARATO 5MG/ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 498,00

Item: 15 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: AMPOLA

Descrição: NEOSTIGMINE 0,5MG/ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 308,40

Item: 16 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA

Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,78** Total Item: 813,60

Item: 17 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA Modelo: AMPOLA

Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 1.158,00

Item: 18 Unidade: AMPOLA Marca: BIOQUÍMICO Modelo: AMPOLA

Descrição: OMEPRAZOL 40MG

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 78.078,00

Item: 19 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: AMPOLA

Descrição: ONDASETRONA 2MG/ML

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 45,20** Total Item: 16.272,00

Item: 20 Unidade: AMPOLA Marca: SANVAL Modelo: AMPOLA

Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML

Quantidade: 3.100 **Valor Unit.: 15,58** Total Item: 48.298,00

Item: 21 Unidade: AMPOLA Marca: CELLERA Modelo: AMPOLA

Descrição: PROTAMINA 1000UI/ML SOL. INJ

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 22,86** Total Item: 2.743,20

Item: 22 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA

Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10%



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 1.512,00
Item: 23	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR
Modelo: AMPOLA	Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50%	
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 1.512,00
Item: 24	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU
Modelo: AMPOLA	Descrição: VERAPAMIL 2,5 MG/ML SOL. INJ.	
Quantidade: 48	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 2.160,00
Item: 25	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI-AVENTIS
Modelo: AMPOLA	Descrição: HILANO G-F 20	
Quantidade: 24	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 671,76
Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA
Modelo: AMPOLA	Descrição: ETOMIDATO 20MG/10ML	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 2.646,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 074
334.999,80	Total: 334.999,80	
Item: 1	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: AUROBINDO
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: AMPICILINA 1 G PÓ/ SOL.	
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,32	Total Item: 3.715,20
Item: 2	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: FURP
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 100.000UI	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,38	Total Item: 1.365,60
Item: 3	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: FURP
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI	
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 26.736,00
Item: 4	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: FURP
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 52.800,00
Item: 5	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: AUROBINDO
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: CEFTRIAXONA 1G PÓ P/ SOL INJ	
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 34.320,00
Item: 6	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: AUROBINDO
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: CEFALOTINA 1G PÓ P/ SOL INJ	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 674,40
Item: 7	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: UNIÃO QUÍMICA
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: CETOPROFENO 100MG PÓ P/ SOL INJ. IV	
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 86.143,20
Item: 8	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: BLAU
Modelo: FRASCO/AMPOLA	Descrição: HIDROCORTIZONA 100MG	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 8.580		Valor Unit.: 5,69	Total Item: 48.820,20	
Item: 9	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: FRASCO/AMPOLA	
Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG				
Quantidade: 8.580		Valor Unit.: 6,44	Total Item: 55.255,20	
Item: 10	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: FRASCO/AMPOLA	
Descrição: OXACILINA 500MG PÓ INJETÁVEL				
Quantidade: 13.440		Valor Unit.: 1,62	Total Item: 21.772,80	
Item: 11	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: FRASCO/AMPOLA	
Descrição: SUXAMETÔNIO 100MG				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 4,57	Total Item: 548,40	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: AMPOLA	
Descrição: PANCURÔNIO 2MG/ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 3,98	Total Item: 477,60	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMPOLA	
Descrição: PROPOFOL 10MG/ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,70	Total Item: 1.164,00	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: AMPOLA	
Descrição: RANCURÔNIO 10MG/ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 10,06	Total Item: 1.207,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 023	144.999,94	Total: 144.999,94
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL				
Quantidade: 6.480		Valor Unit.: 8,52	Total Item: 55.209,60	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: SANTA CRUZ	Modelo: LITRO	
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,9%				
Quantidade: 840		Valor Unit.: 12,01	Total Item: 10.088,40	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO	
Descrição: ÁLCOOL A 70%				
Quantidade: 6.492		Valor Unit.: 7,53	Total Item: 48.884,76	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%				
Quantidade: 252		Valor Unit.: 19,30	Total Item: 4.863,60	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 17,37	Total Item: 3.335,04	
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO	
Descrição: CLOREXIDINA 2,0% SOL. AQUOSA				

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Quantidade: 96	Valor Unit.: 19,48	Total Item: 1.870,08	
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: ÉTER ETÍLICO 99%			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 41,69	Total Item: 8.004,48	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: POVIDINE TÓPICO 1%			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 30,01	Total Item: 3.961,32	
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1%			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 30,01	Total Item: 6.482,16	
Item: 10	Unidade: TUBO	Marca: B.BRAUN	Modelo: TUBO
Descrição: MONOPERSULFATO DE POTÁSSIO CONCENTRADO 500G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 144,60	Total Item: 1.735,20	
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 3%			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 241,30	
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: JGLAB	Modelo: LITRO
Descrição: FORMOL 10%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 324,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 090	63.720,00
Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: APOLO	Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 3.168	Valor Unit.: 10,74	Total Item: 34.024,32	
Item: 2	Unidade: PCT C/ 100	Marca: THEOTO	Modelo: PACOTE C/ 100
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 2.741,76	
Item: 3	Unidade: PCT C/ 5	Marca: BIC	Modelo: PACOTE C/ 5
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 146,88	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLSA P/ COMPRESSA DE GELO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,11	Total Item: 78,22	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLSA P/ COMPRESSA QUENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,67	Total Item: 47,34	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RHOSS	Modelo: UNIDADE
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA INSTRUMENTAIS 30 X 20 X 4CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 96,81	Total Item: 1.161,72
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK
Modelo: UNIDADE	Descrição: COLETOR PERFURO-CORTANTE CAPACIDADE 20 L	
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 13.867,20
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: LAC-MEDICAL
Modelo: KIT	Descrição: FRASCO P/ DRENAGEM TORÁXICA CAP. 2000ML	
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 98,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE
Modelo: UNIDADE	Descrição: FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL 300 ML (NUTRIÇÃO POR SONDA)- MILIMETRADO	
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 1.152,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KALUNGA
Modelo: UNIDADE	Descrição: LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA NÚMERADO PARA CARRO DE URGÊNCIA	
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 60,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FENIX
Modelo: UNIDADE	Descrição: ÓCULOS PLÁSTICOS DE PROTEÇÃO (CIRÚRGICO)	
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,08	Total Item: 50,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED
Modelo: UNIDADE	Descrição: POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS	
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 1.284,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED
Modelo: UNIDADE	Descrição: TORNEIRA THREE WAY (3 VIAS)	
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 60,96
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX
Modelo: UNIDADE	Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO (SEM LUBRIFICANTE)	
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 648,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: LBS
Modelo: KG	Descrição: TALCO NEUTRO	
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,76	Total Item: 453,12
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM
Modelo: UNIDADE	Descrição: TERMÔMETRO PARA AMBIENTE	
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,42	Total Item: 397,68
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM
Modelo: UNIDADE	Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 920,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM
Modelo: UNIDADE	Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	
Quantidade: 408	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 6.528,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

05.199.870/0001-55

395.500,1844

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	395.500,00	Total: 395.500,1844
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG				
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 0,8959			Total Item: 15.373,644
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG				
Quantidade: 1.452	Valor Unit.: 1,1612			Total Item: 1.686,0624
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,5919			Total Item: 791,028
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: ADRENALINA 1MG/ML				
Quantidade: 2.820	Valor Unit.: 1,4665			Total Item: 4.135,53
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,908			Total Item: 3.489,60
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: X	
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,9631			Total Item: 3.555,72
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,5906			Total Item: 141,744
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,5055			Total Item: 242,64
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: X	
Descrição: BROMOPRIDA 10 MG				
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 2,4125			Total Item: 41.398,50
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML (SIMPLES)				
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 3,0282			Total Item: 51.963,912
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML + DIPIRONA SÓD. 500MG/ML (COMPOSTO)				
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 3,0332			Total Item: 52.049,712
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: CLINDAMICINA 600MG

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 4,1293** Total Item: 9.910,32

Item: 13 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo: X

Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 13,1688** Total Item: 31.605,12

Item: 14 Unidade: AMPOLA Marca: ISOFARMA Modelo: X

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20%

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,4054** Total Item: 243,24

Item: 15 Unidade: AMPOLA Marca: ISOFARMA Modelo: X

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10%

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,2953** Total Item: 177,18

Item: 16 Unidade: AMPOLA Marca: ISOFARMA Modelo: X

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,4304** Total Item: 258,24

Item: 17 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: X

Descrição: COMPLEXO B

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 4,4797** Total Item: 76.871,652

Item: 18 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: X

Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,6077** Total Item: 625,848

Item: 19 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: X

Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 2,4626** Total Item: 42.258,216

Item: 20 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: X

Descrição: DAPIRONA SÓDICA 500MG/ML

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 1,6467** Total Item: 28.257,372

Item: 21 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: X

Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML SOL. INJ.

Quantidade: 17.160 **Valor Unit.: 0,6757** Total Item: 11.595,012

Item: 22 Unidade: AMPOLA Marca: VALFARMA Modelo: X

Descrição: DOBUTAMINA 250MG/20ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,2084** Total Item: 385,008

Item: 23 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTÁLIA Modelo: X

Descrição: DOPAMINA 5MG/ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 0,8809** Total Item: 105,708

Item: 24 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: X

Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML

[Handwritten signature]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE**

Quantidade: 240		Valor Unit.: 5,6759		Total Item: 1.362,216
Item: 25	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: ENOXAPARINA 40MG/0,4ML SERINGA PRÉ-ENCHIDA				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 18,6595		Total Item: 4.478,28
Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: ENOXAPARINA 60MG/0,6ML SERINGA PRÉ-ENCHIDA				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 23,89		Total Item: 5.733,60
Item: 27	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: X	
Descrição: FITOMENADIONA 10MG/ML				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,6709		Total Item: 6.805,08
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME			05.964.983/0001-08	462.802,3016
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	267.300,00	Total: 267.300,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: ÁGUA P/ INJEÇÃO 500 ML				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 2,90		Total Item: 2.088,00
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%				
Quantidade: 144		Valor Unit.: 50,20		Total Item: 7.228,80
Item: 3	Unidade: TUBO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) 100 ML SOL INJ				
Quantidade: 14.400		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 33.120,00
Item: 4	Unidade: TUBO	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) 500 ML SOL INJ				
Quantidade: 26.664		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 74.659,20
Item: 5	Unidade: TUBO	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) 250 ML SOL INJ				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 94.800,00
Item: 6	Unidade: TUBO	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML SOL. INJ.				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 1.944,00
Item: 7	Unidade: TUBO	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 ML SOL. INJ				
Quantidade: 3.960		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 10.692,00
Item: 8	Unidade: TUBO	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO RINGER+ LACTATO 500 ML SOL. INJ				
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 29,70		Total Item: 42.768,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	40.256,58	Total: 40.256,566

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL				
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 2,1537			Total Item: 12.405,312
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA C/ CLIPER, PREGAS, ELÁSTICO				
Quantidade: 110.000	Valor Unit.: 0,1427			Total Item: 15.697,00
Item: 3	Unidade: CX C/ 35	Marca: LIFE CARE	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE (N95) CONSTITUIDAS DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA TRATADAS ELETROESTATICAMENTE, TIRAS DE ELÁSTICO PARA A FIXAÇÃO, EMBALAGEM ADEQUADA (TIPO BICO DE PATO)				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 31,2048			Total Item: 8.737,344
Item: 4	Unidade: PARES	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: PRÓ-PE DESCARTÁVEL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,1343			Total Item: 161,16
Item: 5	Unidade: PCT C/ 100	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TAM 19 (45X50 CM)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,5115			Total Item: 3.255,75
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 024	155.245,77	Total: 155.245,7356
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: NEWHAND	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-0				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,9659			Total Item: 965,90
Item: 2	Unidade: PARES	Marca: NEWHAND	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7-5				
Quantidade: 3.280	Valor Unit.: 0,9658			Total Item: 3.167,824
Item: 3	Unidade: PARES	Marca: NEWHAND	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-0				
Quantidade: 944	Valor Unit.: 0,9658			Total Item: 911,7152
Item: 4	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P				
Quantidade: 3.320	Valor Unit.: 16,282			Total Item: 54.056,24
Item: 5	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO M				
Quantidade: 4.372	Valor Unit.: 16,282			Total Item: 71.184,904
Item: 6	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO G				
Quantidade: 1.492	Valor Unit.: 16,2821			Total Item: 24.292,8932
Item: 7	Unidade: PARES	Marca: VOLK	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 480-A-48-
CARACTERISTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERIAOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO,
ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESSURA 0,55 MM- TAMANHO: 8

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 9,2536** Total Item: 666,2592

M K P LADISLAU **37.416.741/0001-68** **456.934,2668**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 048 156.779,99 **Total: 156.779,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKTEX Modelo: CAMPO

Descrição: CAMPO FENESTRADO 70 X 70 DESCARTÁVEL

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 7,1803** Total Item: 2.067,9264

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: AMERICA Modelo: COMPRESSA

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTERIL 13 FIOS 10 X 15

Quantidade: 638 **Valor Unit.: 1,831** Total Item: 1.168,178

Item: 3 Unidade: PCT C/ 10 Marca: AMERICA Modelo: COMPRESSA

Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5

Quantidade: 14.400 **Valor Unit.: 0,5782** Total Item: 8.326,08

Item: 4 Unidade: PCT C/ 500 Marca: MDA Modelo: COMPRESSA

Descrição: COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 7,5 x 7,5 (13 FIOS) 05 DOBRAS , 08 CAMADAS – ALTO
PODER DE ABSORÇÃO- 100% ALGODÃO

Quantidade: 7.424 **Valor Unit.: 11,5644** Total Item: 85.854,1056

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: MDA Modelo: GAZE

Descrição: GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODÃO 91 X 91

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 26,9835** Total Item: 59.363,70

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 64.299,00 **Total: 64.299,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo: EQUIPO

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS P/ BOMBA DE INFUSÃO – COMPATÍVEL C/ BOMBA DE INFUSÃO MODELO
SIMPLES MP 20 MEDPUMP ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COMPRIMENTO 2,05 M COM FILTRO
ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM
PVC (20MG/ML)VOLUMÉTRICA LINEAR

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 55,1144** Total Item: 3.306,864

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo: EQUIPO

Descrição: EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/ ELASTOMETRO E INJETOR LATERAL FLEXÍVEL

Quantidade: 44.400 **Valor Unit.: 1,299** Total Item: 57.675,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo: EQUIPO

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS RIGIDO C/ INJETOR LATERAL

Quantidade: 292 **Valor Unit.: 1,998** Total Item: 583,416

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TKL Modelo: EQUIPO

Descrição: EQUIPO P/ NUTRICAO ENTERAL

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 1,898** Total Item: 2.733,12

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 098 72.000,00 **Total: 72.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERFRAL Modelo: FRALDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P

Quantidade: 1.920 **Valor Unit.: 1,50** **Total Item: 2.880,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERFRAL Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M

Quantidade: 13.800 **Valor Unit.: 1,50** **Total Item: 20.700,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERFRAL Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G

Quantidade: 22.440 **Valor Unit.: 1,40** **Total Item: 31.416,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERFRAL Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG

Quantidade: 11.280 **Valor Unit.: 1,40** **Total Item: 15.792,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MYLLI Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 24,00** **Total Item: 576,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MYLLI Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 0,70** **Total Item: 16,80**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MYLLI Modelo: FRALDA

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHA XXG

Quantidade: 774 **Valor Unit.: 0,80** **Total Item: 619,20**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 050 34.000,00 **Total: 33.999,9168**

Item: 1 Unidade: PCT C/ 12 Marca: ORTOFEN Modelo: ATADURA

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 3.080 **Valor Unit.: 2,3468** **Total Item: 7.228,144**

Item: 2 Unidade: PCT C/ 12 Marca: ORTOFEN Modelo: ATADURA

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 3.092 **Valor Unit.: 3,4853** **Total Item: 10.776,5476**

Item: 3 Unidade: PCT C/ 12 Marca: ORTOFEN Modelo: ATADURA

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO)

Quantidade: 3.092 **Valor Unit.: 5,1731** **Total Item: 15.995,2252**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 089 63.168,84 **Total: 63.168,84**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: PERAX-RIO Modelo: ACIDO

Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO 5% 5L

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 199,00** **Total Item: 4.776,00**

Item: 2 Unidade: CX C/50 Marca: CLEAN-TEST Modelo: BOWIE

Descrição: BOWIE DICK

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 600,00** **Total Item: 7.200,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE**

Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: DETERGENTE	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 5.400,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: SPARTAN	Modelo: DETERGENTE	
Descrição: DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO 5L				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 253,03			Total Item: 6.072,72
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: DABI	Modelo: DETERGENTE	
Descrição: DETERGENTE PARA AUTOCLAVE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 217,89			Total Item: 2.614,68
Item: 6	Unidade: CX C/30	Marca: PERAX-RIO	Modelo: FITA	
Descrição: FITA TESTE PARA ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,79			Total Item: 2.397,48
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: ASFER	Modelo: LUBRIFICANTE	
Descrição: LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 2.280,00
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: SABÃO	
Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTISSEPTICO				
Quantidade: 2.172	Valor Unit.: 14,93			Total Item: 32.427,96
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 013	66.686,52	Total: 66.686,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AG PALSTIC	Modelo: CAPA	
Descrição: CAPA P/ COLCHÃO PIRAMIDAL IMPERMEÁVEL (SOLTEIRO)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 86,87			Total Item: 5.212,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBOM	Modelo: COLCHÃO	
Descrição: COLCHÃO ANTI-ESCARAS (TIPO CASCA DE OVO)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 166,00			Total Item: 3.984,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBOM	Modelo: COLCHÃO	
Descrição: COLCHÃO HOSP. REVESTIDO EM NAPA 90 CM X 1,90 M X 20 CM (MACA)				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 365,67			Total Item: 17.552,16
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBOM	Modelo: COLCHÃO	
Descrição: COLCHÃO HOSP. REVESTIDO EM NAPA D-33 1,90M X 95 CM (CAMA)				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 779,67			Total Item: 37.424,16
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOFEN	Modelo: LENÇOL	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL P/ MACA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 2.514,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			13.414.166/0001-04	52.000,0092
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 035	52.000,00	Total: 52.000,0092
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TECNOPRINT	Modelo: TECNOPRINT	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: PAPEL P/ ECG TAM. 80MM X 30M				Total Item: 828,6696
Quantidade: 72	Valor Unit.: 11,5093			
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 10 X 100				Total Item: 9.817,8468
Quantidade: 204	Valor Unit.: 48,1267			
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 15 X 100				Total Item: 18.160,0188
Quantidade: 204	Valor Unit.: 89,0197			
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO 20 X 100				Total Item: 23.193,474
Quantidade: 204	Valor Unit.: 113,6935			
LUIZ MAURO FERREIRA			01.397.622/0001-68	214.218,21
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 037	52.131,48	Total: 52.131,48
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ACEBROFILINA SOL ORAL 10MG/ML FR 120 ML				Total Item: 6.246,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 17,35			
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT.A, LECITINA DE SOJA, LOÇÃO OLEOSA				Total Item: 9.282,24
Quantidade: 1.584	Valor Unit.: 5,86			
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML GOTAS				Total Item: 3.812,40
Quantidade: 540	Valor Unit.: 7,06			
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓD. 333,4MG/ML GOTAS				Total Item: 6.364,80
Quantidade: 360	Valor Unit.: 17,68			
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS				Total Item: 3.279,60
Quantidade: 360	Valor Unit.: 9,11			
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FENOTEROL 5MG/ML GOTAS				Total Item: 1.414,80
Quantidade: 540	Valor Unit.: 2,62			
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FR. 120 ML				Total Item: 3.657,60
Quantidade: 360	Valor Unit.: 10,16			
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA SPRAY 10%				Total Item: 1.199,64
Quantidade: 12	Valor Unit.: 99,97			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS				Total Item: 1.810,80
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,03			
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP. ORAL				Total Item: 2.264,40
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,29			
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML				Total Item: 4.531,08
Quantidade: 732	Valor Unit.: 6,19			
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS				Total Item: 403,20
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,12			
Item: 13	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG SPRAY - AEROSOL C/ 200 DOSES				Total Item: 3.903,48
Quantidade: 252	Valor Unit.: 15,49			
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG SOL. P/ NEBULIZAÇÃO NASAL 10ML				Total Item: 1.792,80
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,94			
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: OXIBUTININA 1MG/ML				Total Item: 788,16
Quantidade: 48	Valor Unit.: 16,42			
Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: LACRIFILM 5MG/ML - 10ML				Total Item: 329,28
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,44			
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML GOTAS				Total Item: 1.051,20
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,92			
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	55.309,92	Total: 55.309,92
Item: 1	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: KOLLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G POMADA				Total Item: 13.272,00
Quantidade: 672	Valor Unit.: 19,75			
Item: 2	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G CREME				Total Item: 1.860,00
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,75			
Item: 3	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: DICLOFENACO 10MG/G GEL				Total Item: 5.821,20
Quantidade: 504	Valor Unit.: 11,55			

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: LIDOCAÍNA 20MG/G GELEIA				
Quantidade: 612	Valor Unit.: 13,16			Total Item: 8.053,92
Item: 5	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G				
Quantidade: 996	Valor Unit.: 16,27			Total Item: 16.204,92
Item: 6	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,49			Total Item: 455,52
Item: 7	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G				
Quantidade: 672	Valor Unit.: 6,84			Total Item: 4.596,48
Item: 8	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: VANCOMICINA 500 MG				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,56			Total Item: 3.059,20
Item: 9	Unidade: FR/AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: MEROPENEM 1G				
Quantidade: 1.008	Valor Unit.: 1,76			Total Item: 1.774,08
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,30			Total Item: 212,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 021	81.515,48	Total: 81.515,48
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CETAMINA 50MG				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 32,16
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 25MG/ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,24			Total Item: 748,80
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAM 10MG				
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,92			Total Item: 1.748,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML SOL. INJ				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,77			Total Item: 8.801,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 100MG				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,41			Total Item: 3.246,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE**



Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FENTANILA 0,05MG/ML				Total Item: 3.306,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,51			
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOL. INJ.				Total Item: 179,04
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,73			
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML				Total Item: 7.865,00
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 6,05			
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML				Total Item: 3.666,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,11			
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: MORFINA 1MG/ML 2ML				Total Item: 10.080,00
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,20			
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: MORFINA 10MG/ML 1ML				Total Item: 17.298,00
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 5,58			
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: NALBUFINA 10MG/ML				Total Item: 542,40
Quantidade: 48	Valor Unit.: 11,30			
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: NALOXONA 0,4MG/ML				Total Item: 454,08
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,46			
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PETIDINA 50MG/ML				Total Item: 960,00
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,00			
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML SOL. INJ.				Total Item: 22.589,00
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 4,61			
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 099	12.989,65	Total: 12.989,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ADESIVO DE HIDROCOLOIDE 10CMX10CM				Total Item: 510,48
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,27			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ADESIVO DE HIDROCOLOIDE 15CMX20CM				Total Item: 2.067,36
Quantidade: 48	Valor Unit.: 43,07			

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ALGINATO DE CÁLCIO 10 CM X 20 CM				Total Item: 162,84
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,14			
Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: HIDROGEL 85G				Total Item: 1.528,80
Quantidade: 12	Valor Unit.: 127,40			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PLACA DE CARVÃO ATIVADO 10,5 CMX10,5CM				Total Item: 604,50
Quantidade: 6	Valor Unit.: 100,75			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ADESIVO/CURATIVO DE HIDROPOLIMERO 18CMX18CM				Total Item: 673,38
Quantidade: 6	Valor Unit.: 112,23			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE PRATA 15CMX15CM				Total Item: 694,98
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,83			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM				Total Item: 271,32
Quantidade: 204	Valor Unit.: 1,33			
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: FILME ADESIVO TRANSPARENTE 10CMX1M				Total Item: 2.840,76
Quantidade: 12	Valor Unit.: 236,73			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PROTETOR BARREIRA 60G CREME				Total Item: 91,35
Quantidade: 1	Valor Unit.: 91,35			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO NASAL				Total Item: 1.622,66
Quantidade: 2	Valor Unit.: 811,33			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO SANFONADO ESTÉRIL 3,2 MM				Total Item: 1.851,60
Quantidade: 24	Valor Unit.: 77,15			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: RESPIRON CLASSIC NCS				Total Item: 69,62
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,62			
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 013	3.103,64	Total: 3.103,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML(ÂMBAR)				Total Item: 548,02
Quantidade: 94	Valor Unit.: 5,83			

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML(TRANSPARENTE)				Total Item: 687,94
Quantidade: 118	Valor Unit.: 5,83			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML(ÂMBAR)				Total Item: 733,20
Quantidade: 94	Valor Unit.: 7,80			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICO 500ML(TRANSPARENTE)				Total Item: 920,40
Quantidade: 118	Valor Unit.: 7,80			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 2				Total Item: 14,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,17			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 3				Total Item: 14,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,17			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 4				Total Item: 14,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,17			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE GUEDEL Nº 5				Total Item: 14,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,17			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEIA INFANTIL				Total Item: 78,36
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,18			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEIA ADULTO				Total Item: 78,36
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,18			
LOTE 39			Quant.: 1	Num: 073
			9.168,04	Total: 9.168,04
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA				Total Item: 1.212,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 606,00			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: KIT IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS				Total Item: 1.980,24
Quantidade: 2	Valor Unit.: 990,12			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO				Total Item: 1.193,34
Quantidade: 2	Valor Unit.: 596,67			

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 4	Unidade: KIT	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: TIRANTES PARA PRANCHA				Total Item: 490,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL INFANTIL REGULÁVEL				Total Item: 1.430,82
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,47			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO REGULÁVEL				Total Item: 2.861,64
Quantidade: 12	Valor Unit.: 238,47			
GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			10.782.385/0001-40	56.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	28.000,00	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: ALPRAZOLAM 0,25 MG				Total Item: 108,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,90			
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG				Total Item: 60,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,50			
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG				Total Item: 48,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40			
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM 2MG				Total Item: 504,00
Quantidade: 840	Valor Unit.: 0,60			
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 25MG				Total Item: 48,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40			
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 100MG				Total Item: 60,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,50			
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAM 5MG				Total Item: 72,00
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,30			
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: FENITOÍNA 100MG				Total Item: 48,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40			
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 100MG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 48,00
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 1MG	Modelo:	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 36,00
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG	Modelo:	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 72,00
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB
Descrição: PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG	Modelo:	
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 60,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 250MG	Modelo:	
Quantidade: 720	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 360,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHE
Descrição: DULOXETINA 30MG	Modelo:	
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.644,00
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: LIBBS
Descrição: DULOXETINA 60MG	Modelo:	
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 3.744,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO
Descrição: TRAMADOL 50MG	Modelo:	
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 4.752,00
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GRUNETHAL
Descrição: TRAMADOL 100MG	Modelo:	
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 4.104,00
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 30MG	Modelo:	
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 3.502,00
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ZYDUS
Descrição: TOPIRAMATO 25MG	Modelo:	
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 360,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS
Descrição: TOPIRAMATO 50MG	Modelo:	
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 252,00
Item: 21	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
Descrição: GABAPENTINA 400MG	Modelo:	
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 864,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 22	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: PREGABALINA 75MG				Total Item: 540,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,50			
Item: 23	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: AMANTADINA 100MG				Total Item: 1.440,00
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 1,00			
Item: 24	Unidade: CÁPSULA	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: FLUOXETINA 20MG				Total Item: 84,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,70			
Item: 25	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 4% GOTAS				Total Item: 724,80
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,40			
Item: 26	Unidade: FRASCO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 4% GOTAS				Total Item: 150,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,50			
Item: 27	Unidade: FRASCO	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS				Total Item: 163,20
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,60			
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: SAFONI	Modelo:	
Descrição: PERICIAZINA 40MG/ML				Total Item: 1.003,20
Quantidade: 48	Valor Unit.: 20,90			
Item: 29	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: LEVOMEPRIMAZINA 4% GOTAS				Total Item: 148,80
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,40			
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 054	28.000,00	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 0-0 C/ AGULHA				Total Item: 294,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00			
Item: 2	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA				Total Item: 294,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00			
Item: 3	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA				Total Item: 388,80
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,80			
Item: 4	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: SHALON	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 5 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 6 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 7 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 8 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 9 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 10 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 11 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 12 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 13 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

Item: 14 Unidade: CX C/ 24 Marca: SHALON Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,80** **Total Item: 388,80**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 15	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 328,80	
Item: 16	Unidade: CX C/ 12 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 71,10	Total Item: 426,60	
Item: 17	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 3.397,60	
Item: 18	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 3.397,60	
Item: 19	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 4.0 C/ AGULHA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 3.397,60	
Item: 20	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 712,40	
Item: 21	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 54,80	Total Item: 712,40	
Item: 22	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: FIO VICRYL -0- C/ AGULHA(ABS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 176,20	Total Item: 1.057,20	
Item: 23	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: FIO VICRYL 1-0 C/ AGULHA(ABS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 176,20	Total Item: 1.057,20	
Item: 24	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: FIO VICRYL 2-0 C/ AGULHA(ABS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,60	Total Item: 1.071,60	
Item: 25	Unidade: CX C/ 24 ENVELOPE	Marca: ATRAMAT	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: FIO VICRYL 3-0 C/ AGULHA(ABS)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 176,20** Total Item: 1.057,20

Item: 26 Unidade: CX C/ 24 Marca: ATRAMAT Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO VICRYL 4-0 C/ AGULHA(ABS)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 176,20** Total Item: 1.057,20

Item: 27 Unidade: CX C/ 24 Marca: ATRAMAT Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO VICRYL 5-0 C/ AGULHA(ABS)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 176,20** Total Item: 1.057,20

Item: 28 Unidade: CX C/ 24 Marca: ATRAMAT Modelo:
ENVELOPE

Descrição: FIO VICRYL 8-0 C/ AGULHA(ABS)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 669,30** Total Item: 4.015,80

HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.951.664/0001-86 **250.851,069**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 022 11.200,00 **Total: 11.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 14

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 1.110,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 16

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 210,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 18

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 910,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 20

Quantidade: 4.300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 3.010,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 22

Quantidade: 4.300 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 3.440,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: ABOCATH DESCARTÁVEL Nº 24

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 2.520,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 094 12.700,00 **Total: 12.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 4,5

Quantidade: 23.200 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 2.088,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 7				Total Item: 2.816,00
Quantidade: 35.200	Valor Unit.: 0,08			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 8				Total Item: 2.256,00
Quantidade: 28.200	Valor Unit.: 0,08			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 7				Total Item: 416,00
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 0,08			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 x 8				Total Item: 1.404,00
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 0,27			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 12				Total Item: 3.720,00
Quantidade: 31.000	Valor Unit.: 0,12			
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	77.200,00	Total: 77.200,00
Item: 1	Unidade: CX. C/ 130 LETRAS	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: ALFABETO DE CHUMBO 10mm				Total Item: 757,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 378,50			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 18 x 24				Total Item: 2.907,60
Quantidade: 3	Valor Unit.: 969,20			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 24 x 30				Total Item: 3.327,90
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.109,30			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 30 x 40				Total Item: 3.367,80
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.122,60			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 35 x 35				Total Item: 4.203,30
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.401,10			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI P/ RAO X C/ JANELA 35 x 43				Total Item: 4.308,90
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.436,30			
Item: 7	Unidade: CX C/ 100	Marca: FUJI	Modelo:	
Descrição: FILME P/ RX 18 X 24				Total Item: 5.367,60
Quantidade: 36	Valor Unit.: 149,10			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 8	Unidade: CX C/ 100	Marca: FUJI	Modelo:	
Descrição: FILME P/ RX 24 X 30				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 248,60			Total Item: 8.949,60
Item: 9	Unidade: CX C/ 100	Marca: FUJI	Modelo:	
Descrição: FILME P/ RX 35 X 35				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 422,90			Total Item: 15.224,40
Item: 10	Unidade: CX C/ 100	Marca: FUJI	Modelo:	
Descrição: FILME P/ RX 30 X 40				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 414,30			Total Item: 14.914,80
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: FIXADOR PARA RAO X AUTOMÁTICO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 175,00			Total Item: 4.200,00
Item: 12	Unidade: CX C/ 60 UNIDADES	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: NÚMEROS DE CHUMBO DE 10MM IDENTIFICADORES RADIOGRÁFICOS (COM SUPORTE)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 163,95			Total Item: 327,90
Item: 13	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: REVELADOR P/ RAO X AUTOMÁTICO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 389,30			Total Item: 9.343,20
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 023	11.400,00	Total: 11.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO (BOLSA)-CAP.2000ML				
Quantidade: 1.056	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 5.385,60
Item: 2	Unidade: PCT C/ 100	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA ABERTO (SACO)- CAP 02 LTRS				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 60,80			Total Item: 4.742,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80 ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 36,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO P/INCONTINÊNCIA UNINÁRIA MASCULINO C/ EXTENSÃO TAM. G				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 768,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAMED	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA E IRRIGAÇÃO DE SOLUÇÕES				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 468,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 062	4.134,96	Total: 4.134,96
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLEANUP	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE- INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR P/ MONITORIZAÇÃO QUÍMICA INTERNA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 228,70** **Total Item: 2.744,40**

Item: 2 Unidade: CX Marca: CLEANUP Modelo:

Descrição: TESTE P/ AUTOCLAVE- INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA P/ MONITORIZAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATUR. SOB PRESSÃO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 115,88** **Total Item: 1.390,56**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 079 10.600,00 **Total: 10.600,045**

Item: 1 Unidade: CX C/ 24 Marca: CIEX Modelo:

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5 RECIDO 100% ALGODÃO C/ TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A RASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA

Quantidade: 167 **Valor Unit.: 11,1042** **Total Item: 1.854,4014**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 30M

Quantidade: 796 **Valor Unit.: 4,4201** **Total Item: 3.518,3996**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M

Quantidade: 796 **Valor Unit.: 5,3702** **Total Item: 4.274,6792**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 10CM X 4,5M

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 7,2164** **Total Item: 952,5648**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 049 10.700,00 **Total: 10.700,004**

Item: 1 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 15

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 30,226** **Total Item: 1.994,916**

Item: 2 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 20

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 30,226** **Total Item: 1.994,916**

Item: 3 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 21

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 30,226** **Total Item: 1.994,916**

Item: 4 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 30,226** **Total Item: 725,424**

Item: 5 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 23

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 30,226** **Total Item: 1.994,916**

Item: 6 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPACK Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 24

Quantidade: 66	Valor Unit.: 30,226	Total Item: 1.994,916
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 064
		64.500,00
		Total: 64.500,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)

Quantidade: 2.520	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 3.780,00
-------------------	-------------------	----------------------

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: KIT PARA INTUBAÇÃO

Quantidade: 2	Valor Unit.: 409,80	Total Item: 819,60
---------------	---------------------	--------------------

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: KIT OTOSCÓPIO

Quantidade: 2	Valor Unit.: 686,50	Total Item: 1.373,00
---------------	---------------------	----------------------

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: RENOVAR Modelo:

Descrição: MACA PARA SALA UTU (REANIMAÇÃO)

Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.160,80	Total Item: 4.321,60
---------------	-----------------------	----------------------

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA DE OXIGÊNIO DE VENTURI P/ ADULTO 50% (COM TUBAGEM ERRIGADA, JACTOS DE DILUIÇÃO DE O2 E CAPUZ P/ NEBULIZADOR)

Quantidade: 24	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 597,60
----------------	--------------------	--------------------

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: MICRONEBULIZADOR (INFANTIL)

Quantidade: 132	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 2.600,40
-----------------	--------------------	----------------------

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: MICRONEBULIZADOR (ADULTO)

Quantidade: 204	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 4.018,80
-----------------	--------------------	----------------------

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PHILIPS Modelo:

Descrição: MÁSCARA VNI FACIAL TOTAL COM EXALAÇÃO

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.684,20	Total Item: 1.684,20
---------------	-----------------------	----------------------

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO NÃO REINALANTE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 691,20
----------------	--------------------	--------------------

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DELTALIFE Modelo:

Descrição: MONITOR MULTIPARETO

Quantidade: 2	Valor Unit.: 11.316,70	Total Item: 22.633,40
---------------	------------------------	-----------------------

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) ADULTO

Quantidade: 12	Valor Unit.: 334,30	Total Item: 4.011,60
----------------	---------------------	----------------------

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) INFANTIL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 334,30** **Total Item: 2.005,80**

Item: 13 Unidade: PCT C/ 15M Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO- 204 (6,0 x 12,0 MM) PCT 15M.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,90** **Total Item: 898,80**

Item: 14 Unidade: PCT C/ 15M Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: TUBO EXTENSOR DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL - 200 (P/ GARROTE)

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 39,80** **Total Item: 1.034,80**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA ADULTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,40** **Total Item: 100,80**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA INFANTIL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,50** **Total Item: 102,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: VENTCARE Modelo:

Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 250 ML

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 13,60** **Total Item: 652,80**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: MANÔMETRO

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 441,40** **Total Item: 10.593,60**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: VENTCARE Modelo:

Descrição: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 500 ML

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 27,30** **Total Item: 655,20**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: VÁLVULA REGULADORA COMPLETA FLUXOMETRO P/ OXIGÊNIO E CILINDRO (RMF OXIGÊNIO)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 320,80** **Total Item: 1.924,80**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 067 29.036,06 **Total: 29.036,06**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/ GUIA Nº 12

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 30,10** **Total Item: 722,40**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4-0

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,76** **Total Item: 186,24**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5-0

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,87** **Total Item: 188,88**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5-5				Total Item: 199,92
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,33			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6-0				Total Item: 203,76
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,49			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6-5				Total Item: 203,76
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,49			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7-0				Total Item: 201,12
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,38			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7-5				Total Item: 205,68
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,57			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8-0				Total Item: 204,96
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,54			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8-5				Total Item: 201,12
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,38			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9-0				Total Item: 241,68
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,07			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10 (2 VIAS)				Total Item: 236,28
Quantidade: 44	Valor Unit.: 5,37			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12 (2 VIAS)				Total Item: 236,28
Quantidade: 44	Valor Unit.: 5,37			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14 (2 VIAS)				Total Item: 2.577,60
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,37			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16 (2 VIAS)				Total Item: 2.577,60
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,37			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18 (2 VIAS)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Quantidade: 480		Valor Unit.: 5,37	Total Item: 2.577,60	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 18 (3 VIAS)				
Quantidade: 108		Valor Unit.: 9,73	Total Item: 1.050,84	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 20 (2 VIAS)				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 5,37	Total Item: 1.288,80	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 20 (3 VIAS)				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 9,95	Total Item: 636,80	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 (2 VIAS)				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 5,37	Total Item: 343,68	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 22 (3 VIAS)				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 9,95	Total Item: 537,30	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY N° 24 (2 VIAS)				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 5,37	Total Item: 236,28	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 28,80	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,22	Total Item: 29,28	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,27	Total Item: 30,48	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,29	Total Item: 30,96	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 1,32	Total Item: 63,36	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 1,44	Total Item: 69,12	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20				Total Item: 71,04
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,48			
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO Nº10				Total Item: 64,80
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,08			
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO Nº12				Total Item: 132,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,10			
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO Nº14				Total Item: 27,12
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,13			
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO Nº16				Total Item: 27,60
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,15			
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO Nº18				Total Item: 28,08
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,17			
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8				Total Item: 25,20
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,05			
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº10				Total Item: 6.972,48
Quantidade: 6.456	Valor Unit.: 1,08			
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº12				Total Item: 5.121,60
Quantidade: 4.656	Valor Unit.: 1,10			
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº14				Total Item: 420,36
Quantidade: 372	Valor Unit.: 1,13			
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº16				Total Item: 414,00
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,15			
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº18				Total Item: 421,20
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,17			
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 047	19.380,00	Total: 19.380,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Item: 1	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP 19 DESCARTÁVEL				Total Item: 3.708,40
Quantidade: 146	Valor Unit.: 25,40			
Item: 2	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP 21 DESCARTÁVEL				Total Item: 7.518,40
Quantidade: 296	Valor Unit.: 25,40			
Item: 3	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP 23 DESCARTÁVEL				Total Item: 7.488,80
Quantidade: 296	Valor Unit.: 25,30			
Item: 4	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP 25 DESCARTÁVEL				Total Item: 158,40
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,40			
Item: 5	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP 27 DESCARTÁVEL				Total Item: 506,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,30			
POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			44.205.333/0001-22	37.600,208
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003	24.500,00	Total: 24.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: L.IMPORT	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COMPLETO				Total Item: 14.646,40
Quantidade: 92	Valor Unit.: 159,20			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO OBESO COMPLETO				Total Item: 2.266,70
Quantidade: 10	Valor Unit.: 226,67			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL COMPLETO				Total Item: 2.445,30
Quantidade: 13	Valor Unit.: 188,10			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: L.IMPORT	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO				Total Item: 629,20
Quantidade: 26	Valor Unit.: 24,20			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: L.IMPORT	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL				Total Item: 465,40
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,80			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: OLIVA DE BORRACHA P/ ESTETOSCÓPIO				Total Item: 763,20
Quantidade: 48	Valor Unit.: 15,90			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: WINNER MED	Modelo: WINNER MED	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL

Quantidade: 26 Valor Unit.: 126,30 Total Item: 3.283,80

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 064 13.100,00 Total: 13.100,208

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPORT Modelo: LIMPORT

Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO- GL SÓLIDO COMPOSIÇÃO: ESPUMA ADESIVA, REBITE DE PRATA (AG/AGC1) GEL CONDUTOR DE CELULOSE SÓLIDO, LAMINA PROTETORA DE PVC.

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,5415 Total Item: 3.898,80

Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL P/ ECG 5L

Quantidade: 12 Valor Unit.: 45,2669 Total Item: 543,2028

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL P/ ULTRASSONOGRAFIA 5L

Quantidade: 180 Valor Unit.: 46,1333 Total Item: 8.303,994

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BIOTEK Modelo: BIOTEK

Descrição: PÊRA P/ ECG COMPLETA C/ CÁLICE

Quantidade: 72 Valor Unit.: 4,9196 Total Item: 354,2112

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 16.999,6754

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 016 17.000,00 Total: 16.999,6754

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACON Modelo: Un

Descrição: APARELHO P/ TESTE DE GLICEMIA

Quantidade: 38 Valor Unit.: 20,0587 Total Item: 762,2306

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: Un

Descrição: LANCETAS P/PUNÇÃO SANGUÍNEA

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 0,1872 Total Item: 5.241,60

Item: 3 Unidade: CX C/50 Marca: ACON Modelo: CX

Descrição: TIRAS P/ TESTE DE GLICEMIA

Quantidade: 408 Valor Unit.: 26,9506 Total Item: 10.995,8448

Silvânia Freitas Bezerra
PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA